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Hyvät reserviläiset, 

Syksy tekee tuloaan ja niin myös lisää tapahtumiamme! Tässä tulee jälleen tiedotusta 

aktiviteeteistamme. Tapahtumat löytyvät myös nettisivuiltamme https://loimaan-seudun-

reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ sekä Facebookista @LoimaanSeudunReservilaisetRy.  

 

PERHELIIKUNTAPÄIVÄ 22.9.2024 
Perheliikuntapäivä -tapahtumamme on päässyt jo vahvasti teini-ikään, sillä tänä vuonna 

tapahtumaa järjestetään 15. kertaa. Kyseessä on rento koko perheelle suunnattu hyvänmielen 

tapahtuma, missä partiot ulkoilevat rastilta toiselle. Lähtöpaikkana toimii Urheilukeskuksen 

huoltorakennuksen edusta (osoite: Sammonkatu 6, 32200 Loimaa). Reitille voi lähteä klo 11-14 

välisenä aikana.  

Muutamaa innokasta toimitsijaa vielä mukaan kaivataan - ilmoittaudu Elisalle (0405855954). 

Muussa tapauksessa, kerää lapset, lapsenlapset, kaverit tai vaikka naapurit mukaan ulkoilemaan 

kanssamme. Ohessa mainos, jota sopii jakaa tutuille ja tuntemattomille.  

 

MAAOTTELUMARSSI -HAASTETAPAHTUMA 1.9.-30.9.2024 

Tänäkin vuonna kannustamme marssimaan vuoden 1941 Suomi-

Ruotsi-maaottelumarssin hengessä koko syyskuun. Lyhyesti:  

1. Marssi vähintään 10 km lenkki päivässä (kävellen/juosten) 

2. Kirjaa se kilpailusivuilla olevalle lomakkeelle.  

3. Toista 

Samalla, kun edesautat marssien fyysisen toimintakyvyn 

ylläpitoa, kilpailemme (enemmän tai vähemmän) leikkimielisesti 

yhdistyksenä kannustintukipalkinnoista. Katso lisätiedot ja 

ohjeet: https://www.reservilaisliitto.fi/maaottelumarssi/ 
 

Loimaan Seudun Reserviläiset järjestää syyskuun lopulla lauantaina 

28.9.2024 klo 14.00 yhteislähtönä loppukirin. Tulethan kartuttamaan vielä kilometrejä,  ja 

viimeistelemään marssisaavutuksemme! Marssin jälkeen lämpiää myös sauna Heikinpirtillä. 

Oheisessa mainoksessa tarkemmat tiedot. 

SYYSKOKOUS 

Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous pidetään keskiviikkona 20.11.2024 klo 18.00 

Veteraanituvalla osoitteessa Veteraanintie 25, Loimaa. Laita kalenteriin muistiin, sillä kokouksen 

jälkeen asiantuntija ja kouluttaja Ville Mattila pitää ajankohtaisen esitelmän tärkeästä aiheesta: 

Jokareserviläisen kyberturvallisuus. 

 

PIIRIN TAPAHTUMAKALENTERI 

Varsinais-Suomen Reserviläispiirin nettisivuilla on kootusti tietoa Varsinais-Suomen yhdistysten 

järjestämistä tapahtumista. Tapahtumakalenterista näkyy kilpailut, tapahtumat ja paikkakunnat. 

Laita myös tämä sivu seurantaan: https://varsinais-suomen-reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/ 

 

Reipasta syksyn alkua ja nähdään tapahtumissa! 

 

Puheenjohtaja  

 

Heidi Silvander 

0503459160 

silvander.heidi@gmail.com   
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